GUÍA INICIO RÁPIDA
QUICK START GUIDE
GUIDE DE MISE EN MARCHE RAPIDE
SCHNELLSTARTANLEITUNG
GUIA DE INICIAÇÃO RAPIDA
KIT AUDIO DUOX PLUS CITYLINE 1-2 L
DUOX PLUS AUDIO CITYLINE KIT 1-2 L
KIT AUDIO CITYLINE DUOX PLUS 1-2 L

(LONG)
campana
3. CODIFICATION DES PLATINES*
Il faut, dès qu’il y a plus d’une platine, programmer le numéro des platines.
4. TEMPS D’ACTIVATION DE LA GÂCHE ÉLECTRIQUE
Afin de régler le temps d’activation de la gâche électrique.
2. CONFIGURER COMME PLATINE MAÎTRE
C’est nécessaire si vous avez besoin de programmer le terminal de la maison (poste).
Appuyez sur le bouton SW1 rapidement 3 fois de suite. Après 2 secondes vous entendrez un bip de
confirmation et la platine maîtres’activera. Désactiver la platine MAÎTRE, en appuyant sur le bouton
SW1 3 fois de suite.
Sélection de la langue1
du message « porte ouverte »
Version amplificateur
Bouton
SW1
Réglages son
du poste, de la platine et de la porte ouverte.
Connecteurs platine:
B, B : bus DUOX PLUS: alimentation, données et audio.
C, NO, NC : contacts relais, 2 A@30 Vcc (connexion gâche
électrique).
+12 : sortie 12 Vcc-250 mA (500 mA maximum pendant 100 s).
BS, - : bouton-poussoir hall.
S, - :  entrée capteur de porte.
JP2: commutateur adaptateur de ligne..
P1, P2 : connexion boutons-poussoirs.
NO
NC
C
FERMAX ELECTRONICA, SAU
46017 VALENCIA - SPAIN
AV TRES CRUCES, 133
US Patent No. 9.215.410
9.762.852
BUS
EXITONE
TO
ONE
LANGUAGEIDIOMA/
CBA D E F
+
+
-
-
+
-
JP
2
SPK
PRG.SW1
NONCC BS -112+ SPCN2CN3 CN1
DL1
ALIMENTACION
SUPPLY
2418/ Vdc
POWER
-Max.15W
AMPLIFICADOR
AMPLIFIER
R4 B BP2 P1
JP2
LINE
ADAPTOR
OFF
C
DUOX PLUS AUDIO
KIT AUDIO CITYLINE DUOX PLUS 1-2 L4
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES PLATINE